中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國114年6月2日

發文字號：（114）汽貨國民字第143號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關本會會員建請就營業車輛違反道路交通管理處罰條例第18條之1者，能予同意開放代檢(合併定檢)且可代收違規罰鍰，以資簡政便民案，檢呈高雄市汽車貨運商業同業公會114年5月27日高汽貨運同華字第1140060號函影本供參，並請惠予參採，敬請 察照惠覆。

	正本：交通部公路局

	副本：高雄市汽車貨運商業同業公會
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]Z EANERRIGGIE 18452 1 & REREH (&
) Bah (& "TY, R "ATE, RBESY) -
WEATRA B RREE  RARGECEREH
PR B RARME  LIEEEARA EEEARA
RiekHSERF - BEXRH PR EEM -
URERBBR > RAFERR -

EAPERBALRERAAXXC2AHA €

155E I #

k3

V0 2l T R4

[image: image3.jpg]Wil ¢ e
xlwm>)f |

mETAERERERELET &

Afibik | S TATEE XK =47 86—23 S 4 4
BasEE 1 (07)2414143-5
&5 : (07)2163676

XXE PERBAALFERERNELNE2ABA €
Hxaf: PERBI44£5A278

BXFER T HAREREFE 1140060 3%

=SR]

FERFREHM

P

EFCAMEFRBAOBARE X LMEREBRBEE
RE B E 184521 TR EMBRAK (A6 E
) ETARKERTE  UEHBBRRLE  WHEE
(g S0

R -

— " RACI4F5A28F+NEFELREEEHRE
GHRFRBIE -

— % THRRERRBERFHL-RALEER AKX
o f R REH X EE RO (TFRR 1565
181455 181521 —F2ZFEELTF:

(=) L= B R L E Sk o#th o KRR
RERABMGEMI R FIFRTHRM

(=) EREFGEH S 184% > HERFHEXTEN
Pare Pt 2" AT P RMB, -
e RR Stk pl % 18452 1 & > E&EBRIFH
ZBEh